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近日，人力资源和社会保障部办公
厅、财政部办公厅联合公布《2024年国家
级高技能人才培训基地和技能大师工作
室项目单位备案名单》，泸州老窖股份有
限公司张宿义酿酒技能大师工作室（以
下简称“工作室”）成功入选，获批国家级
技能大师工作室。至此，泸州老窖已成
功创建 3 家国家级技能大师工作室。这
不仅是对泸州老窖酒传统酿制技艺的高
度肯定，更是对一代代酿酒工匠精益求
精、守正创新精神的崇高致敬。

张宿义，1993 年大学毕业后投身酿
酒一线，是泸州老窖当时为数不多科班
出身的酿酒工人。他从基层的起窖、挖
糟、上甑等基础操作学起，扎实学习系统
酿酒技术，主动请缨管理产品质量较差
的困难班组，不到 1 年就让车间面貌一
新，圆满完成年度生产任务。此后，张宿
义潜心钻研酿酒技艺，传道授业、精益求
精，更成为当时最年轻的国家级白酒评

委之一。
凭借突出的工作业绩，他先后荣获泸

州市青年科技奖、四川省学术和技术带
头人、享受国务院特殊津贴专家、中国酿
酒大师等殊荣，逐步成长为行业技术领
军者。2017 年，他牵头组建泸州市张宿
义技能大师工作室，汇聚行业精英开展
技术攻关。次年，工作室获批升级为四
川省技能大师工作室。2025年 4月，在领
办人张宿义的带领下，经过团队多年技
术积累和创新实践，正式跻身国家级技
能大师工作室行列。

张宿义技能大师工作室团队成员现
有 26 人，深耕制曲、酿酒、品酒、质量控
制、装备制造、信息技术、科研等多个专
业领域，成员中累计获全国技术能手、享
受国务院特殊津贴专家、中国白酒大师、
国家级白酒评委等国家级和省级荣誉达
52项。

育才培优，行业之光。工作室以核心

团队为引领，充分发挥“传帮带”示范作
用，通过“航计划”“专业人才培养认证”

“专家讲堂”“基层管理能手特训营”、导
师带徒、岗位练兵和技能大赛等多元化
培养模式，累计培养国家级白酒评委 31
人、国家级果露酒评委 43人、省级白酒评
委 95 人，以及各类专业技能人才 400 余
人。同时，工作室积极履行社会责任，面
向行业从业人员开展专业培训18场次，累
计培训超3万人次；指导硕士、博士研究生
66人，指导博士后科研课题 25项，为行业
发展培育了坚实的后备人才力量。

技术攻坚，硕果累累。工作室历经多
年技术攻关，通过现代科技与传统技艺的
深度融合，成功研发出多项创新工艺技术，
实现白酒产品质量显著提升双突破。创新
推出优质老窖泥和酿造环境微生态复刻技
术；首创微压厌氧窖池密封技术及装备；率
先将工业仿真、自动化、物联网、工业机器
人、在线检测、大数据等先进科技应用于白
酒生产，成功打造行业首个“智能酿造示范
标杆”——泸州老窖黄舣酿酒生态园。

创新驱动，智引未来。工作室成为四
川省技能大师工作室以来，在张宿义的
带领下，团队主持
国家、省市级科研
项目 20 项，其中主
持国家级科研项目
2项、省级科研项目
3项；获省级科技进
步奖 2项，行业科技
奖励 30 余项；参与
制定国家标准 3项，
发表论文 215篇（其
中 SCI 收录 58 篇），
获授权专利 158 件
（其中发明专利 22
件），编 著 专 著 6
部。多项成果在行
业内具有引领示范
作用，有效促进了

行业技术进步与转型升级，推动了白酒
产业的高质量发展。

一直以来，泸州老窖股份有限公司深
入实施“人才领先”战略，搭建高技能领
军人才培育平台，健全技能大师工作室
体系，全面推进全级次技能大师工作室
建设，并落实配套支持政策。

目前，泸州老窖股份有限公司已建成
国家级技能大师工作室 3家、四川省技能
大师工作室2家，泸州市技能大师工作室1
家。各工作室聚焦白酒酿造与品评核心领
域，系统推进技艺传承、人才培养、科技研
发与成果转化。在传统酿酒技艺、酿酒生
产智能化、传统和智能酿造融合、养生酒研
发推广、技术营销等重点方向协同发力，形
成优势互补的工作格局，为泸州老窖的产
品质量和人才队伍保驾护航。

未来，泸州老窖股份有限公司将充分
发挥高技能领军人才在技术创新、技能
培训和绝技绝活传承中的引领带动作
用，强化高技能人才队伍建设，为泸州老
窖乃至白酒行业的高质量发展提供坚实
的人才保障。

（江 南）

近日，由中国汽车流通协会、北京市朝
阳区人民政府主办的“振消费 智数据 驭未
来”2025中国汽车消费论坛在京召开。与会
专家围绕“推动汽车等大宗消费更新升级，
延伸汽车消费链条，开展汽车流通消费改
革”等议题展开深入研讨，百融云创受邀出
席论坛，车生态运营负责人围绕构建汽车营
销AI智能体发表主题演讲。

在汽车行业竞争日益激烈的当下，传统
营销模式正深陷转化率低、客户体验差、运
营成本高等多重困境。如何借助技术创新
突破瓶颈，已然成为行业关注的焦点。百融
云创凭借自身在AI大模型技术方面的优势，
推出全新汽车营销AI机器人产品解决方
案。该方案以“AI语音机器人+企微AI机器
人+高质量线索”为核心，构建全链路智能营
销闭环，助力车企及经销商在效率与客户体
验层面实现双重跃升。

客户在购买新车过程中涉及信息获取、
体验感知、价格交易及售后服务等多个环
节，然而传统人工服务往往难以兼顾效率与
个性化需求。百融云创的AI语音机器人依
托强大的大模型技术以及垂直场景优势，通
过“千人千面”的客户画像分层与动态话术
生成技术，能够精准触达客户需求。

在营销前期，系统构建出多维度的客户

画像，涵盖购车偏好、价格敏感度、风险容忍
度等20余项关键标签，从而实现线索智能分
级。例如，针对高意向客户，系统会自动推
荐专属优惠话术，激发客户的购买欲望；而
对于低意向客户，则通过AI语音机器人进行
初步筛选，随后转由人工跟进，显著降低无
效投入。

在营销过程中，机器人凭借多轮对话引
导、情感回应以及实时意图识别功能，高度
模拟真人销售逻辑，主动引导客户进入试驾
邀约或成交环节。当机器人识别到客户有
挂断意图时，会自动触发挽留话术；在为客
户解答问题后，又能快速引导客户回归营销
主流程，有效压缩决策周期。

更值得关注的是，该方案支持“全生命
周期运营”。从潜客培育到战败线索回溯，
AI持续更新客户标签，并结合企业知识库动
态优化策略，通过纯机器人营销、机器人与
人工相结合等多种通话模式，全面提升运营
效率，精准识别客户意图，满足差异化营销
需求，全方位助力实现降本增效。

购车决策是一个周期长、咨询场景碎片
化的复杂过程，这就要求销售人员的服务响
应既专业又及时。但现实中，每位销售人员
往往需要同时应对多位潜在客户，难以做到
实时响应每一位客户的提问或需求。针对

这一难题，百融云创打造了企微AI机器人。
该产品深度融合企业微信生态，以“专家助
手”定位，为客户提供全天候智能化服务。

与销售人员应答的局限性相比，企微AI
机器人能够轻松串联上下文，连贯处理客户
跨场景、跨时间的问题咨询，高效解答客户
在购车中遇到的疑难问题并提供相关建
议。同时，机器人还具备强大的主动营销能
力，其所有的话术语料均源自于沉淀的销冠
总结话术。在会员关怀场景中，企微AI机器
人根据客户购车阶段自动触发保养提醒、保
险续费等服务，并嵌入促销信息进行智能推
荐。

优质线索稀缺且成本高昂，一直是制约
汽车营销的核心痛点。传统线索筛选依赖
人工经验，存在明显的主观偏差与滞后性，
而且传统线索的分发模式还会造成大量线
索的损失和损耗。

百融云创构建的线索智能挖掘与评估
体系，为车企提供极具高转化潜力的低成本
线索。例如，对频繁浏览新能源车型评测、
多次访问线下门店页面的客户，系统则自动
标记为“高意向潜客”，并同步其关注的续
航、充电桩配套等关键信息。通过动态模型
实时分析，精准预测购车概率与偏好，助力
销售人员精准切入客户需求。同时，系统建

立了“无效线索拦截机制”，利用历史数据训
练模型识别虚假信息或低效线索，帮助车企
节省30%以上的无效跟进成本。

在AI大模型技术的驱动下，百融云创不
仅赋能汽车营销全生命周期，还构建了行业
领先的竞争壁垒，覆盖数据建模、技术能力、
场景积累与交互体验四大维度。这些技术
优势使得百融云创汽车营销AI智能体解决
方案在复杂场景中表现卓越。例如，当客户
因价格犹豫时，AI不仅能通过情感回应缓解
客户焦虑，还能基于历史标签推荐灵活金融
方案；面对战败线索，系统自动回溯分析原
因并优化策略，形成“越用越智能”的闭环。

在政策推动汽车消费升级与AI技术爆
发的双重机遇下，百融云创以“技术+场景”
双轮驱动，重新定义汽车营销AI智能体。从
精准触达、智能服务到线索提效，其全栈解
决方案正成为车企数字化突围的关键助力。

凭借在数据安全、合规性及资源管理领
域的卓越能力，百融云创荣获中国汽车流通
协会颁发的“可信数据空间数据资源合作伙
伴”称号，标志着行业对百融云创数据治理
能力与技术实力的双重认可。未来，百融云
创将继续深耕汽车营销领域，以AI技术推动
汽车行业智能化升级。

（江 南）

5月 8日，河南省农业面源
污染防治和绿色种养循环农业
培训班在潢川县召开，来自河南
省农业农村厅与河南省各地市
农业农村部门以及畜禽资源化
利用、种养循环农业试点县等工
作、项目负责人参会。上午，观
摩团一行 130余人参观考察了
华英禽类加工六厂。

在河南省农业厅副厅长谢
长伟带领下，观摩团一行对华英
禽类加工六厂进行了现场观
摩。大家深入了解公司肉鸭产
业发展情况，养殖场粪污、废弃

物处理与资源化利用模式、产品
品种开发、生产工艺流程、销售
市场等方面情况，并现场品尝了
华英鸭肉产品。

通过现场观摩、沟通交流，
华英公司的品牌优势、全产业链
优势、产品品质得到了相关领
导和考察组成员的肯定与认
可。他们表示，华英公司整洁的
厂区、现代化的生产线、响亮的
品牌都给他们留下难忘的印象，
希望华英做大做强，继续为河南
品牌出彩国内外贡献力量。

（桂 源）

泸州老窖张宿义技能大师工作室：

用心培育技能人才 匠心引领智能酿造

图为张宿义带领团队工作人员进行研发工作。

本报讯（记者 默晓龙）千年
文明，蕴藏友好智慧；时代浪潮，激
荡健康新声。5月9日，劲牌杯“友
好共生 健康同行”短故事视频征
集大赛正式拉开帷幕。大赛以“友
好共生”为核，以“健康同行”为脉，
面向全社会征集饱含人文关怀与
时代温度的佳作。

从《礼记》“讲信修睦”的社会
理想，到“天人合一”的生态哲思，

“友好共生”始终是中华文明的精
神底色。如今，这一理念在新时代
被赋予更丰富的内涵——企业与
社会共生、人与自然共融、个体与
集体共进、传统与创新共鸣。

与友好共生，与健康同行，打
开的是个体安康之门，连接的是行
业绿色转型之路，照见的是文明传
承与创新之志。

劲牌有限公司相关负责人表
示，作为大健康产业的践行者，劲
牌始终以“正文化”为引领，致力于
构建“四个友好”型企业：与用户友
好，以品质守护健康；与客户友好，
以诚信共谋发展；与员工友好，以
成长驱动未来；与社会友好，以责
任回馈民生。

本届大赛由中国散文学会、湖
北省作家协会指导，劲牌有限公司
主办，楚天都市报极目新闻承办，
得到湖北省民间文艺家协会鼎力
支持。大赛聚焦“友好共生”的多
元维度，鼓励创作者以文字或影像
捕捉生活中的“友好”瞬间。作品
既可展现人与人之间的善意联结，
亦可探索人与自然和谐共处的智
慧，更可挖掘企业在健康可持续中
的责任担当。

中国散文学会相关负责人表
示，大赛以“友好”将企业担当和社
会文明共建融合，让“四个友好”的
力量助力构建友好和谐社会。以
文化为媒，既唤醒传统“和合”伦理的当代回响，更凝聚健
康中国的人文共识，这是一件非常有益的事。欢迎社会各
界广泛参与，用大家的故事和“友好”，共同构建和美世界。

目前，报名通道已正式开启，征稿时间历时 2个月。
创作者可通过中国散文学会、劲牌有限公司官网及官方微
信公众号、极目新闻微信公众号等渠道报名参赛，投稿符
合要求的文字或视频作品，同一作者或团队限投2部作品
（文字、视频作品可各投一部）。

“一叶故事，可载友好深情；片刻光影，能照健康之
道。”劲牌有限公司倡议全民携手，以创作探寻健康生活的
本真，以共情书写文明传承的新篇，让友好共生的理念如
春风化雨，滋养每个人的精神家园。

构建汽车营销智能体 百融云创AI赋能驱动行业智慧升级

河南省农业农村厅组织观摩团

来华英公司参观调研
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图为张宿义带领团队工作人员进行研发工作。

公 告

序
号

1
2

3

4
5
6
7
8
9

债务人

湖南金康投资有限公司
济南捷康通信器材有限公司

武汉市金铭通讯设备有限公司

深圳市金永讯电子有限公司
深圳市金立通信设备有限公司
深圳市金立通信设备有限公司
广西金立通信设备有限公司

怀化市金圣通讯器材有限公司
柳州市金驰商贸有限公司

债务人的部分
原/现股东等

卢胜、卢新安
卢胜

罗江平、刘永红、
赵勤芳、钟熠

黄伟东、袁亿生

唐前秀、禹文芸

若根据金立科技重整计划规
定的比例，债权在金立科技
重整案件中的受偿金额（元）

26,819,831.23
40,634,159.13

22,106,876.20

31,959,363.18
304,785,747.00
844,728,808.30

330,298.40
228,212.00
348,158.80

相关债权的
其他部分担保人

刘立荣、卢光辉
刘立荣、卢灿辉

刘立荣、赵志峰

刘立荣、卢灿辉
刘立荣

刘立荣、何大兵、卢光辉
刘立荣、罗锦平
刘立荣、罗锦平
刘立荣、罗锦平

深圳市金立科技有限公司追偿公告
关于深圳市金立科技有限公司（以下简称“金立科技”）破产重整，深圳市中级人民法院（以下简称

“深圳中院”）已作出（2019）粤03破406号之三《民事裁定书》，裁定批准深圳市金立科技有限公司重整计
划，终止深圳市金立科技有限公司重整程序；此外，深圳中院已作出（2019）粤03破406号之四《民事裁定
书》，裁定确认《深圳市金立科技有限公司重整计划》已执行完毕，终结深圳市金立科技有限公司破产重
整程序。根据上述重整计划的规定，相关债权的债权人在金立科技重整案件中获得受偿。

注：上述债务人、其他负有偿还等义务的责任方以生效裁判文书、其他文件确定为准。上述债权在
金立科技重整案件中的受偿金额以生效裁判文书、其他法律文件确定为准。

请债务人、其他负有偿还等义务的责任方立即向金立科技支付由金立科技偿还的上述款项。如债
务人、其他负有偿还等义务的责任方因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或丧失民事主体
资格等，请相关承债主体、清算主体、破产主体等代为履行义务及承担责任。特此公告。

深圳市金立科技有限公司 联系电话：0755-82215565
2025年5月19日

债权转让登报公告
中国平安财产保险股份有限公司天津分公司（“转让方”）于2025年3月

20日将其对孙宝起（身份证号：120112********2534）及其配偶宋学朋（身份
证号：132930********4165）（以下称“债务人”）享有的债权（转让方基于保险
理赔而享有代位求偿权，对应编号为：DYNEW20210913105813的保险单及编
号：DYNEW20210913105813的借款合同）及其担保权益，通过阿里拍卖平台
公开转让，上述债权由张新民（“受让方”）（身份证号：120106********1023）于
2025年3月28日竞得，双方于2025年4月2日签订《债权转让协议》，转让方将
其对债务人合法享有的债权及相关担保权利，包括但不限于请求债务人支付
理赔款、逾期保险费、滞纳金/违约金以及为实现债权所支付的其他费用等的
全部权利，一并转让给受让方。

自本公告发出之日，由受让方合法取代转让方成为债务人的债权人和担
保权利人，债务人直接向受让方履行相应合同约定的还款义务及相应的担保
责任，现予以公告。

转让方：中国平安财产保险股份有限公司天津分公司 地址：天津市南开区
东马路129号仁恒海河广场13号楼；联系人：张经理；联系电话：17622685070

受让方：张新民 地址：天津市北辰区淮祥园23-1-802；联系人：孙先生；
联系电话：18302296512

中国平安财产保险股份有限公司天津分公司
2025年5月19日

序
号

1

2

3

4

5

6

合计

借款人
名称

涿州百姓
食府餐饮
服务有限

公司

唐县诺佳
建材加工
有限公司

唐县富得
油脂有限

公司

唐县昌盛
纺织原料
销售有限

公司
唐县锦源
棉制品销
售有限公

司
涿州乾祥
环保工程
有限公司

授信合同（协议编号）

（河北涿州农村商业银行股份有限公司）农信借
字［2019］第 22892019404187 号、（冀）农信借展
字［2019］第20193800269061804号

保定唐县联社农信借字2019第22692019242629
号、保定唐县联社农信延字［2021］第（未显示）
号、保定唐县联社农信延字［2021］第（未显示）号
保定唐县联社农信借字2019第22692019269939
号、农信借展字（2020）第（未显示）号、保定唐县
联社农信延字（2021）第（未显示）号、保定唐县联
社农信延字（2021）第（未显示）号
保定唐县联社农信借字2019第22692019193071
号 、（保 定 唐 县 联 社）农 信 延 字［2021］第
226920210120002号、（保定唐县联社）农信延字
［2021］第2269202112240001号
保定唐县联社农信字 2019 第 22692019269211
号、农信借展字（2020）第（未显示）号、保定唐县
联社农信延字［2021］第（未显示）号、保定唐县联
社农信延字［2021］第（未显示）号

（河北涿州农村商业银行股份有限公司）农信借
字（2019）第22892019295208号

债权本息
余额

37,597,755.80

13,952,268.85

12,605,891.85

13,810,804.95

11,907,460.59

42,826,373.42

132,700,555.46

债权本金
余额

32,000,000.00

10,000,000.00

9,000,000.00

9,900,000.00

8,500,000.00

35,000,000.00

104,400,000.00

债权利
息余额

5,597,755.80

3,952,268.85

3,605,891.85

3,910,804.95

3,407,460.59

7,826,373.42

28,300,555.46

担保
方式

抵押
+

保证

保证

保证

保证

保证

抵押
+

保证

抵押人/保证人

郑建强\郑建强、王艳
辉、赵建新、王影妮

河北银浪棉业有限公司

唐县昌盛纺织原料销售
有限公司、河北银浪棉

业有限公司

唐县锦源棉制品销售有
限公司

河北舒洁床上用品有限
公司

高碑店市天马驰峰商贸
有限公司/梁娜、李会、
滕颖川、赵从民、李斌

抵押合同/保证合同编号

涿 州 农 商 银 行 农 信 抵 字 2019 第
22892019286723 号/涿州农商银行
农信保字2019第22892019286723-1
号、涿州农商银行农信保字2019第
22892019286723-2号

保 定 唐 县 联 社 农 信 保 字 2017 第
22692019195339号

保 定 唐 县 联 社 农 信 保 字 2019 第
22692019215311号

保定唐县联社农信保字[2019]第
22692019160051号

保 定 唐 县 联 社 农 信 保 字 2019 第
22692019214866号

涿 州 农 商 银 行 农 信 抵 字 2019 第
22892019232707 号/连带责任担保
承诺书

唐县农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，唐县农村信用合作联社（以下简称“唐县联社”）与河北省资产管理有限公司（以下简称“河北资管”）签

署合同编号为：CIAMC20250327009的《批量不良资产转让协议》，该协议约定唐县联社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，
依法转让给河北资管。唐县联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相关义务。特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至2025年2月21日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的

有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责
任。2、下表中折合人民币贷款本金、利息以及本息合计金额仅供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑
问，请与唐县联社联系：0312-6421199或者与河北资管联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

唐县农村信用合作联社 河北省资产管理有限公司
2025年5月19日

单位：元

姓名

孔繁珠
曾雪玲
姚淑霞
陈介克
李志国
邓丽

符永安
谷瑞先
王其文
薛必强
李梅菁
范红星
李花蕊
符积灵
方其军
王纪安
陈杰
许鹏

方玉翠
王威

唐永民
邓坤翔
许邦强
武亚娜
钱塘江
尹萌萌
王耀康
杨子东
倪桂强
王民强
蔡仲支
倪明涛
倪康生
符皓霖
符龙进
李华鹏
李清
李清
李清
李清
苏绮
苏绮

证件号码

460******311291237
460******012075228
142******611273029
230******905203716
412******301034037
413******10805428X

460******205001
110******607013030
469******008150014

460******220003
460******504004

650******801071912
460******405001
460******102083
460******314001
460******519001

130******307240327
460******720001

342******902037444
460******313001
460******812001
460******005001
460******321003

131******707273045
460******501041

410******902231529
460******405641
460******019081
460******508001
460******204001
460******028003

460******708230017
460******907200034
460******107250011
460******809066417
460******20812521X
460******709070030
460******709070030
460******709070030
460******709070030
460******609024431
460******609024431

贷款
金额

560000
260000
300000
270000
310000
310000
28000
330000
20000
60000
20000
450000
40000
70000
40000
20000
360000
80000
360000
80000
20000
50000
50000
370000
20000
280000
50000
80000
30000
100000
20000
7000
33000
30000
4500
65000
7200
5200
11000
18700
12000
65000

暂计至2025
年5月13日
的贷款余额
510579.74
141152.01
256496.89
157423.59
67166.98
188583.02
16517.78
244970.14
16938.3
44245.47
18097.56
254257.52
37988.96
54058.36
39999.7
18991.15
314213.89
34645.97
273571.43
47196.79
7837.18
440.12

48704.04
349665.68
19998.96
82625.94
47183.74
66589.6
27098.06
59940.66
13780.78
1802.06
15013.31
24263.71
4463.85
49504.67
4109.98
3396.61
7183.94
11184.04
1013.09
30836.36

借款合同编号

02201000832019一手贷0001091
一手贷字洋浦分行2013年510号
一手贷字洋浦分行2017年0164号
一手贷字洋浦分行2014年213号
一手贷字洋浦分行2017年0540号
一手贷字洋浦分行2017年0344号

（98）借148号
一手贷字洋浦分行2017年1762号

（98）借062号
（99）借234号
（98）借159号

一手贷字洋浦分行2017年0098号
（2001）借0011号
（2000）借474号

1998借160号
（98）借060

一手贷字洋浦分行2017年0724号
（2000）借426号

一手贷字洋浦分行2017年0639号
（99）借320号
（99）借166号
（99）借385号
（99）借412号

一手贷字洋浦分行2017年0686号
（99）借129号

一手贷字洋浦分行2017年0240号
（99）借304号
（98）借108号
（99）借265号
（2001）借030

（99）借字301号
02201000962023融e借贷0000405
02201000962023融e借贷0000371
02201000962023融e借贷0000038
02201000962023融e借贷0000042
02201000962023融e借贷0000191
02201000962023融e借贷0000116
02201000962023融e借贷0000179
02201000962023融e借贷0000163
02201000962023融e借贷0000148
02201000962023融e借贷0000224
02201000962023融e借贷0000082

姓名

苏绮
唐宝忠
唐宝忠
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王晨光
王开
王开
王开
王开

王禹秉
王禹秉
王禹秉
王禹秉
王振
王振

吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴启瑞
吴圣华
吴圣华
肖发钰
谢冬亮
张冬强
周小刚
周小刚

证件号码

460******609024431
130******911103110
130******911103110
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******007133475
460******307226011
460******307226011
460******307226011
460******307226011
460******009155256
460******009155256
460******009155256
460******009155256
460******104041610
460******104041610
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******203010873
460******609070416
460******609070416
460******701210012
460******601266815
460******202011211
460******80729001X
460******80729001X

贷款
金额

20000
6000
2000
25000
6000
5000
3000
20000
11000
5000
3000
5000
30000
10000
5000
10000
10000
10000
80000
59000
58000
4566
2000
2500
1500
5000
2000
5000
7000
50000
2000
20000
2000
5000
3000
17000
24000
80000
96000
30000
80000

暂计至2025
年5月13日
的贷款余额
11922.28
5356.09
1836.36
13106.46
3807.74
3376.49
1901.77
18052.01
7769.96
3173.69
1904.18
3033.95
22722.01
9202.69
3767.95
9211.54
3469.89
4034.94
23212.19
15766.67
28472.61
2730.36
1025.74
1495.85
836.11
4201.8
1141.53
4207.48
3412.93
14493.93
1030.74
6414.16
1086.23
3939.78
2679.59
15607.2
7797.25
63851.35
95906.54
21626.85
11254.83

借款合同编号

02201000962023融e借贷0000143
02201000962024融e借贷0000076
02201000962024融e借贷0000083
02201000962023融e借贷0000094
02201000962023融e借贷0000144
02201000962023融e借贷0000161
02201000962023融e借贷0000152
02201000962023融e借贷0000159
02201000962023融e借贷0000164
02201000962023融e借贷0000134
02201000962023融e借贷0000149
02201000962023融e借贷0000104
02201000962024融e借贷0000006
02201000962024融e借贷0000078
02201000962024融e借贷0000099
02201000962024融e借贷0000106
02201000962023融e借贷0000169
02201000962023融e借贷0000202
02201000962023融e借贷0000111
02201000962023融e借贷0000100
02201000962023融e借贷0000053
02201000962023融e借贷0000077
02201000962023融e借贷0000265
02201000962023融e借贷0000336
02201000962024融e借贷0000012
02201000962023融e借贷0000576
02201000962023融e借贷0000344
02201000962023融e借贷0000577
02201000962023融e借贷0000242
02201000962023融e借贷0000137
02201000962023融e借贷0000296
02201000962023融e借贷0000138
02201000962023融e借贷0000271
02201000962023融e借贷0000541
02201000962023融e借贷0000220
02201000962023融e借贷0000238
02201000962023融e借贷0000101
02201000962023融e借贷0000222
02201000962023融e借贷0000040
02201000962023融e借贷0000106
02201000962023融e借贷0000045

中国工商银行股份有限公司临高支行个人信用贷款（融e借）、住房贷款、建房贷款的逾期催收公告
下列借款人，经我行多次催收仍未按合同约定依法偿还贷款本息，现根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，予以公告催收，请下列借款人及时清

偿全部逾期本息，否则我行将向人民法院提起诉讼。
中国工商银行临高支行的联系地址：海南省临高县临城镇解放路144号；联系电话：0898-28284151，0898-28262566

中国工商银行股份有限公司临高支行
2025年5月19日

序号
1
2

债务人名称
山西壶关型钢集团有限公司冷弯型材厂

山西壶关型钢集团有限公司炼钢厂

债权总额
212.55
18.49

本金
101.12

10

利息
111.43
8.49

担保人/其他偿付义务人名称
山西壶关型钢集团有限公司
山西壶关型钢集团有限公司

山西壶关农村商业银行股份有限公司与
龚斌债权转让暨债务催收联合公告

根据山西壶关农村商业银行股份有限公司与龚斌达成的债权转让安排，山西壶关农村商业银行股
份有限公司将其对公告清单所列借款人、相关还款责任人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给龚斌。

山西壶关农村商业银行股份有限公司特公告通知清单中所列债务人、担保人及其他偿付义务人或
债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人，从公告之日起立即向龚斌履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人及其他偿付义务人因各种原因发生更名、改制、分
立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

山西壶关农村商业银行股份有限公司 龚斌
2025年5月19日

债权转让暨债务催收联合公告清单 单位：万元

债权转让公告
致佛山市顺德区得协贸易有限公司、沈正桃：

佛山市雅力思化工实业有限公司与冼建忠于2024年12月18日签订《债权转
让协议书》，佛山市雅力思化工实业有限公司将对你享有的（2017）粤0606民初
11295号民事判决书确认的债权及附属从权利全部转让给冼建忠。自本告发出之
日，由受让方冼建忠合法取得转让方的债权，请你方直接向冼建忠履行判决所确
认的付款义务，现予以公告。

佛山市雅力思化工实业有限公司

贵州阳光产权交易所项目公告
贵州阳光产权交易所有限公司接受委托方委托，对下列项目信息发布公告，

委托方确保所提供的项目相关信息合法、真实、完整、有效。
开阳县农村信用合作联社持有的裕华市西商城等57宗抵债资产转让项目。

转让价格详见项目资产清单，项目编号：QYJR-2025-014。受让申请登记截止时
间：2025年6月13日，联系人及电话：王经理，15519162626。

详情请登录贵州阳光产权官方网站：https://www.prechina.net。
2025年5月19日

莆田市立翔体育用品有限公司应收账款的拍卖公告（第一次）
莆田市立翔体育用品有限公司管理人将于2025年5月26日10时至2025年5月27日10时止（延时

的除外）在淘宝网阿里拍卖破产强清平台进行公开拍卖活动（处置单位：莆田市立翔体育用品有限公司
管理人，监督单位：福建省莆田市中级人民法院，网址https://susong.taobao.com/），现公告如下：

一、本次拍卖标的物为莆田市立翔体育用品有限公司对林建枪的应收账款，本金为599,184元，利
息以599,184元为基数自2008年2月18日起按中国人民银行同期贷款利率计算至还清之日止。该笔应
收账款经过法院判决确认并已申请强制执行。本标的物详情及具体拍卖规则请见淘宝网公告及须知
的发布内容。

二、起拍价：942,530元，保证金：50,000元，加价幅度为5,000元及其整数倍数。
三、本标的物如流拍，管理人将依据规定再次拍卖或变卖，竞买人可在淘宝网阿里拍卖破产强清平

台查看拍卖（变卖）公告。
四、咨询电话：13075815864。

莆田市立翔体育用品有限公司管理人
二〇二五年五月十九日

债权转让通知暨债务催收公告
根据兴业消费金融股份公司（“兴业消金”）与吉林省盛融资产管理有限责任公司（简

称“盛融公司”）签署的《2025年第1期个人不良资产批量转让项目资产转让合同》（编号：
HT-ICFPZ2025001），兴业消金已将其对公告清单（详见附件）所列借据编号项下的全部
不良贷款债权（包括但不限于本金、利息及其他费用等，简称“标的债权”）与该等权利相
关的其他权益（如有）转让给盛融公司。

兴业消金作为前述债权的转让方，盛融公司作为前述债权的受让方，特此公告要求
公告清单所列借款人或借款人的权利义务承继人自知悉上述债权转让事宜（包括但不限
于债务人接收到相关短信通知、信函通知或本公告）之日起，向盛融公司履行标的债权的
偿还义务。

盛融公司接收还款的银行账户为：户名：吉林省盛融资产管理有限责任公司；账号：
43190328151055510000018；开户行：招商银行长春分行。

如果您对本通知内容或您的标的债权有任何问题，请按如下方式向【盛融公司】进行
查询：联系地址：吉林省长春市南关区人民大街10606号东北亚国际金融中心3号楼；联
系电话：4006668908。特此公告。

公告附表可通过如下网站查询：
1.http://srzcamc.com/index/news/tw_com.html?id=1343&ty=258&type=258&tk=1&t=

237&kid=95
2.https://www.ksdao.com/mob/notice.html

吉林省盛融资产管理有限责任公司
2025年5月19日
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